АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018                             № 35
О проведении работ по благоустройству и улучшению
санитарного состояния населенных пунктов Андреевского сельсовета

     В целях своевременного и качественного проведения массовой весенне-летней уборки, улучшения состояния и уровня благоустройства населенных пунктов Андреевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить срок проведения массовой уборки территорий населенных пунктов с 18  по 30 апреля 2018 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, всем жителям населенных пунктов в указанный срок организовать работы по наведению надлежащего санитарного состояния закрепленных территорий.
3. Установить в весенне - летний период 2018 года один день недели -пятницу, днем санитарной уборки территорий.
4. Для организации и  контроля  за ходом работ на весенне - летний период по уборке территорий создать рабочую группу в следующем составе:
Кривошеева Н.А. – специалист 1 разряда администрации;
         Капустина Н.М.      – специалист 1 разряда администрации;
         Саенко А.В.             – специалист 2 разряда администрации;
         Спица А.В.              -  директор МУП ИКС «Тепло»;
[bookmark: _GoBack]         Закроева Н.И           -  директор МКУ «ХЭС Андреевского сельсовета».
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Андреевского сельсовета                                                              Баганского района Новосибирской области                                Т.Н.Ветровская

 Капустина Наталья Михайловна
 35-523